[image: ]

О некоторых вопросах закрытого акционерного общества "Национальная инвестиционная финансовая акционерная компания "НСБК-груп"
Указ Президента Республики Казахстан от 21 января 2000 года N 326
[bookmark: z0]

      В целях оптимизации финансовой системы Республики Казахстан постановляю:

      1. Признать утратившим силу Указ Президента Республики Казахстан от 2

июля 1998 года № 4003

U984003_

  "О создании "Национальной инвестиционной
финансовой акционерной компании "НСБК-групп" (САПП Республики Казахстан,
1998 г., № 21, ст. 177).
     2. Правительству Республики Казахстан:
     1) обеспечить ликвидацию закрытого акционерного общества
"Национальная инвестиционная финансовая акционерная компания "НСБК-груп";
     2) привести ранее принятые решения Правительства Республики Казахстан
в соответствие с настоящим Указом.
     3. Настоящий Указ вступает в силу со дня опубликования.

          Президент
     Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14